ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO
PROCESSO SELETIVO N2001/2023

EDITAL DE CONVOCAGCAO PARA COMPROVACAO DE FORMAGAO DE TURMAS

A Prefeitura Municipal de Sao Bento, Estado da Paraiba, torna publico que os candidatos deverdao comprovar a
formagdo de turmas para o cargo de PROFESSOR DA EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS - EJA com base nos

dispositivos legais que dao respaldo e normatizam as regras estabelecidas no Edital normativo.

I.DA FORMAGAO DE TURMAS

1. Os candidatos devem criar uma conta no seguinte link:

https://matriculas.semed.saobento.pb.gov.br/

1.1 Para criar a conta é necessario: CPF, CELULAR, E-MAIL E SENHA.

1.2 Apds o cadastro o candidato ira realizar login utilizando o CPF e a SENHA cadastrada.
2. Se o candidato ja tem o CPF cadastrado devera utilizar a mesma senha.

3. Caso o candidato ndo saiba da senha, tem a opgao de redifinir na tela de login e ird receber as orientacGes para a

nova senha através do e-mail cadastrado.

4. Para realizar a matricula dos alunos o candidato devera clicar no botdo ADICIONAR ALUNO e preencher a ficha com

todos os dados solicitados.

4.1 O candidato pode incluir varias matriculas, desde que ndo esteja com CPF em duplicidade com nenhum aluno

cadastrado por outro candidato.

4.2 Apds finalizar cada matricula o candidatado devera clicar no botdo “VER” e inserir a documentac¢do de cada
aluno individualmente: IDENTIDADE (FRENTE E VERSO), CPF E COMPROVANTE DE RESIDENCIA, sendo eles no
formatos, PNG, JPG, JPEG ou PDF de até 5MB cada.

4.3 Os documentos devem ser digitalizados e estar nitidos, legiveis e sem partes cortadas.
4.4 Apods o cadastro os candidatos podem acessar todas as matriculas que foram cadastradas.

5. O periodo para o cadastro das matriculas é de 31 DE MAIO A 02 DE JUNHO DE 2023.

6. As turmas deverdo conter o nimero minimo de 25 alunos.

7. O candidato classificado para o Cargo de Professor- EJA que ndo comprovar a formagdo de turmas serd eliminado,
conforme edital normativo 001/2023.

8. Os candidatos classificados para comprovacao das turmas constam no anexo | deste Edital.


https://matriculas.semed.saobento.pb.gov.br/

CLASS.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CANDIDATO

DALVACI LUCIO BORGES

OLAVO SALES DA SILVA

DAMIANA DOS SANTOS MARTINIANO

THALISON BRENO ALVES DA SILVA

DIVANEIDE LUCIO BORGES

EDINETE FERNANDES DA SILVA ALVES

AQUILIA ARAUJO DA SILVA MOREIRA

ALDIMAR MONTEIRO DA SILVA

MARIA DE FATIMA DUTRA DANTAS

SIMONE DE SOUSA PEREIRA

EMMANOEL SERAFIM DOS SANTOS

KATYA RAYANE DA SILVA COSTA

JOETANIA SOUZA FERNANDES

EDUARDA DINIZ DA SILVA SOUSA

JULIANA FREITAS DE BRITO

MARIA DOS MILAGRES FERNANDES MAIA

DAYANE GOMES DE AZEVEDO

RAYANE DA SILVA GARCIA

RAIZZA MIRELLY DE OLIVEIRA ALVES

JOSE DOS SANTOS JUNIOR

JUCIARA NASCIMENTO DINIZ

GECENILDA VIEIRA DO VALE

ANEXO |

CARGO

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

OTONBERGUE MEDEIROS DE ARAUJO

MARCIANA COSME DANTAS

EDINARIA GOMES DOS SANTOS

BENEDITA BEZERRA DANTAS

DANILANE DE SOUSA

CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES

JOSSEANA DOS SANTOS BATISTA

MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ASSIS

ROSANGELA RAMOS SOARES

ANA SANTANA ALVES DE SOUZA

JOSIARA DE SOUSA DANTAS

MARTA CELIA ARAUJO DE SOUZA

ELIEIDE MANICOBA DOS SANTOS LIMA

EDINETE BEZERRA DANTAS

MATEUS LIMA DOS SANTOS ALVES

CLECI FERNANDES DO NASCIMENTO

MARIA JACINTA SOARES

IRANEIDE ALVES NUNES DOS SANTOS

EDINETE DA SILVA LUCIO

MAIRA DOS SANTOS DUTRA

FRANCYCLEBIA ANUNCIADA ELIAS DOS SANTOS

ROSANGELA DANTAS

JOSENILDA BATISTA DA SILVA

THIAGO DOS SANTOS SILVA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

DEYVID ISRAEL DA SILVA ALVES

GESSIANY DE MEDEIROS ALVES

FRANCISCA RITA DE OLIVEIRA

JANAINA DUTRA DANTAS

JUSSARA LINHARES

RAISSA MIRELLY SANTOS DINIZ

THALITA LOCIO DE ANDRADE SILVA

MARIANE DOS SANTOS DUTRA

FRANCINEIDE DA SILVA CANDIDO

DEUSIANY BEZERRA GOMES DA SILVA

FLAYANE ALVES DA SILVA

THIAGO RODRIGUES DINIZ

AILTON DANTAS DA SILVA

MARIA SANDRA ALMEIDA SANTOS

NAJARA MURIELY PEREIRA DE SOUSA MUNIZ

VITORIA BRENDA FIGUEREDO FERNANDES

RAKEL FERNANDES DE ARAUJO

ENEDINA DOS SANTOS DANTAS

THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

UILLIANA BATISTA DE BRITO

JARICLEIDE MARQUES DA SILVA

JUCIVANIA FERREIRA MAIA SOARES

MICHERLANDIO DOS SANTOS GUEDES

IRIS RAMALHO DANTAS

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

ALZIRA ALVES DA SILVA

DALIANE DE OLIVEIRA LUCENA

MARIA DE FATIMA DE ARAUJO OLIVEIRA

RITA RAMONE DANTAS DE SOUSA

EDINETE VIEIRA DANTAS

ROMENYA RAYANA NOQUEIRA DE ARAUJO

AMANDA DE SOUSA SOARES BRITO

MEIRE VIEIRA DE LIMA

EMILLY DE SOUSA MEDEIROS

ANA KARLA DA ROCHA SOARES

ANDREZA SANTANA DE ARAUJO MARTINS

FLAVIO DE MEDEIROS SILVA

JESSICA VANESSA DA CONCEICAO DUTRA

FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA DE OLIVEIRA

VALERIA SOARES LINHARES

ALANAISE FERREIRA DUTRA

GIRLENE SANTOS DE ARAUJO

ANDERSON ALVES DA SILVA

JAINE GALDINO DA COSTA CAVALCANTE

AMANDA SANTANA DE MEDEIROS GOMES

CLARA VITORIA SOUZA SILVA

RAFAELA PEREIRA AVELINO

JOCILENE SOARES COSTA

JOSEANA BATISTA DE SOUZA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA



95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

FATIMA JORDANA ARAUJO SANTOS ALMEIDA

FABIO FARNNEY RODRIGUES DA ROCHA

LUCAS KAUAN DA SILVA SOUSA

RITA DE CASSIA OLIVEIRA

ALINE DE OLIVEIRA MEDEIROS

THALIA DA SILVA ALVES

BRUNA DAS GRACAS DOS SANTOS OLIVEIRA

JOVELINA TERESINHA DA SILVA DANTAS

EDINATERCIA ELIAS DOS SANTOS

ARAJANE MARIA DINIZ ALVES DUTRA

ERICA PRISCILA FERNANDES RAMALHO

KALINY RAMALHO FERNANDES

OSMANDA DE SOUSA MOREIRA

MAYNARA DO NASCIMENTO SILVA

CALIANE RAFAEL DANTAS

JOSIENE DANTAS DE ARAUJO

VALERIA GUEDES BORGES DE LIMA

JAIOMARA DE ARAUJO LINHARES

BRUNO GOMES LUCIO

RONDINELY RODRIGO DA SILVA ARAUJO

MARCIA THAYSA LUCIO DA SILVA

GEOVANE SALES PEREIRA

VANESSA FERNANDES DA SILVA

JOVELINA DANTAS DE AZEVEDO

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA



119 MARCIA THAILLA ARAUJO DA SILVA PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

120 MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA



