

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO PROCESSO SELETIVO Nº001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO DE TURMAS

A Prefeitura Municipal de São Bento, Estado da Paraíba, torna público que os candidatos deverão comprovar a formação de turmas para o cargo de **PROFESSOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA** com base nos dispositivos legais que dão respaldo e normatizam as regras estabelecidas no Edital normativo.

I.DA FORMAÇÃO DE TURMAS

1. Os candidatos devem criar uma conta no seguinte link:

https://matriculas.semed.saobento.pb.gov.br/



- 1.1 Para criar a conta é necessário: CPF, CELULAR, E-MAIL E SENHA.
- 1.2 Após o cadastro o candidato irá realizar login utilizando o CPF e a SENHA cadastrada.
- 2. Se o candidato já tem o CPF cadastrado deverá utilizar a mesma senha.
- 3. Caso o candidato não saiba da senha, tem a opção de redifinir na tela de login e irá receber as orientações para a nova senha através do e-mail cadastrado.
- 4. Para realizar a matrícula dos alunos o candidato deverá clicar no botão **ADICIONAR ALUNO** e preencher a ficha com todos os dados solicitados.
 - 4.1 O candidato pode incluir várias matriculas, desde que não esteja com CPF em duplicidade com nenhum aluno cadastrado por outro candidato.
 - 4.2 Após finalizar cada matrícula o candidatado deverá clicar no botão "VER" e inserir a documentação de cada aluno individualmente: IDENTIDADE (FRENTE E VERSO), CPF E COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA, sendo eles no formatos, PNG, JPG, JPEG ou PDF de até 5MB cada.
 - 4.3 Os documentos devem ser digitalizados e estar nítidos, legíveis e sem partes cortadas.
 - 4.4 Após o cadastro os candidatos podem acessar todas as matrículas que foram cadastradas.
- 5. O período para o cadastro das matrículas é de 31 DE MAIO A 02 DE JUNHO DE 2023.
- 6. As turmas deverão conter o número mínimo de 25 alunos.
- 7. O candidato classificado para o Cargo de Professor- EJA que não comprovar a formação de turmas será eliminado, conforme edital normativo 001/2023.
- 8. Os candidatos classificados para comprovação das turmas constam no anexo I deste Edital.

ANEXO I

CLASS.	CANDIDATO	CARGO
1	DALVACI LUCIO BORGES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
2	OLAVO SALES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
3	DAMIANA DOS SANTOS MARTINIANO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
4	THALISON BRENO ALVES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
5	DIVANEIDE LUCIO BORGES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
6	EDINETE FERNANDES DA SILVA ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
7	AQUILIA ARAUJO DA SILVA MOREIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
8	ALDIMAR MONTEIRO DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
9	MARIA DE FATIMA DUTRA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
10	SIMONE DE SOUSA PEREIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
11	EMMANOEL SERAFIM DOS SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
12	KATYA RAYANE DA SILVA COSTA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
13	JOETANIA SOUZA FERNANDES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
14	EDUARDA DINIZ DA SILVA SOUSA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
15	JULIANA FREITAS DE BRITO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
16	MARIA DOS MILAGRES FERNANDES MAIA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
17	DAYANE GOMES DE AZEVEDO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
18	RAYANE DA SILVA GARCIA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
19	RAIZZA MIRELLY DE OLIVEIRA ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
20	JOSE DOS SANTOS JUNIOR	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
21	JUCIARA NASCIMENTO DINIZ	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
22	GECENILDA VIEIRA DO VALE	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

23	OTONBERGUE MEDEIROS DE ARAUJO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
24	MARCIANA COSME DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
25	EDINARIA GOMES DOS SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
26	BENEDITA BEZERRA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
27	DANILANE DE SOUSA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
28	CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
29	JOSSEANA DOS SANTOS BATISTA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
30	MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ASSIS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
31	ROSANGELA RAMOS SOARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
32	ANA SANTANA ALVES DE SOUZA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
33	JOSIARA DE SOUSA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
34	MARTA CELIA ARAUJO DE SOUZA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
35	ELIEIDE MANIÇOBA DOS SANTOS LIMA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
36	EDINETE BEZERRA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
37	MATEUS LIMA DOS SANTOS ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
38	CLECI FERNANDES DO NASCIMENTO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
39	MARIA JACINTA SOARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
40	IRANEIDE ALVES NUNES DOS SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
41	EDINETE DA SILVA LUCIO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
42	MAIRA DOS SANTOS DUTRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
43	FRANCYCLEBIA ANUNCIADA ELIAS DOS SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
44	ROSANGELA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
45	JOSENILDA BATISTA DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
46	THIAGO DOS SANTOS SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

47	DEYVID ISRAEL DA SILVA ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
48	GESSIANY DE MEDEIROS ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
49	FRANCISCA RITA DE OLIVEIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
50	JANAINA DUTRA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
51	JUSSARA LINHARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
52	RAISSA MIRELLY SANTOS DINIZ	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
53	THALITA LOCIO DE ANDRADE SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
54	MARIANE DOS SANTOS DUTRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
55	FRANCINEIDE DA SILVA CANDIDO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
56	DEUSIANY BEZERRA GOMES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
57	FLAYANE ALVES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
58	THIAGO RODRIGUES DINIZ	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
59	AILTON DANTAS DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
60	MARIA SANDRA ALMEIDA SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
61	NAJARA MURIELY PEREIRA DE SOUSA MUNIZ	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
62	VITORIA BRENDA FIGUEREDO FERNANDES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
63	RAKEL FERNANDES DE ARAUJO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
64	ENEDINA DOS SANTOS DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
65	THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
66	UILLIANA BATISTA DE BRITO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
67	JARICLEIDE MARQUES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
68	JUCIVANIA FERREIRA MAIA SOARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
69	MICHERLANDIO DOS SANTOS GUEDES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
70	IRIS RAMALHO DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

71	ALZIRA ALVES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
72	DALIANE DE OLIVEIRA LUCENA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
73	MARIA DE FATIMA DE ARAUJO OLIVEIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
74	RITA RAMONE DANTAS DE SOUSA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
75	EDINETE VIEIRA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
76	ROMENYA RAYANA NOQUEIRA DE ARAUJO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
77	AMANDA DE SOUSA SOARES BRITO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
78	MEIRE VIEIRA DE LIMA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
79	EMILLY DE SOUSA MEDEIROS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
80	ANA KARLA DA ROCHA SOARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
81	ANDREZA SANTANA DE ARAUJO MARTINS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
82	FLAVIO DE MEDEIROS SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
83	JESSICA VANESSA DA CONCEICAO DUTRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
84	FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA DE OLIVEIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
85	VALERIA SOARES LINHARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
86	ALANAISE FERREIRA DUTRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
87	GIRLENE SANTOS DE ARAUJO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
88	ANDERSON ALVES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
89	JAINE GALDINO DA COSTA CAVALCANTE	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
90	AMANDA SANTANA DE MEDEIROS GOMES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
91	CLARA VITORIA SOUZA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
92	RAFAELA PEREIRA AVELINO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
93	JOCILENE SOARES COSTA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
94	JOSEANA BATISTA DE SOUZA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA

95	FATIMA JORDANA ARAUJO SANTOS ALMEIDA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
96	FABIO FARNNEY RODRIGUES DA ROCHA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
97	LUCAS KAUAN DA SILVA SOUSA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
98	RITA DE CASSIA OLIVEIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
99	ALINE DE OLIVEIRA MEDEIROS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
100	THALIA DA SILVA ALVES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
101	BRUNA DAS GRAÇAS DOS SANTOS OLIVEIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
102	JOVELINA TERESINHA DA SILVA DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
103	EDINATERCIA ELIAS DOS SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
104	ARAJANE MARIA DINIZ ALVES DUTRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
105	ERICA PRISCILA FERNANDES RAMALHO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
106	KALINY RAMALHO FERNANDES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
107	OSMANDA DE SOUSA MOREIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
108	MAYNARA DO NASCIMENTO SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
109	CALIANE RAFAEL DANTAS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
110	JOSIENE DANTAS DE ARAUJO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
111	VALERIA GUEDES BORGES DE LIMA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
112	JAIOMARA DE ARAUJO LINHARES	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
113	BRUNO GOMES LUCIO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
114	RONDINELY RODRIGO DA SILVA ARAUJO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
115	MARCIA THAYSA LUCIO DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
116	GEOVANE SALES PEREIRA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
117	VANESSA FERNANDES DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
118	JOVELINA DANTAS DE AZEVEDO	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
	1	

119	MARCIA THAILLA ARAUJO DA SILVA	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA
120	MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS	PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS - EJA